ＦＭe-niwa令和 7年度 第 1回放送番組審議会議事録

開催年月日   ：令和 7年 5月 16日（金）11:00～12:00

開催場所     ：えにあす会議室 4

審議内容     ：審議委員長、副委員長選出について

出席委員数   ：7名中、出席 6名放送事業者側出席：3名

【挨拶（代表取締役三浦）】

新しい審議委員の方に入っていただき、放送内容について忌憚の無い意見をいただきながら、恵庭市民の方

により聴いていただき、参加してもらえるよう、前向きに取り組んで行きたいと思っています。

どうぞよろしくお願いいたします。

【審議委員長・副委員長の選出】

選任についてご意見が無かった為、慣例に従って、事務局案で委員長は落合様、副委員長は小塚様に決定。

【今後の審議会の進め方】

複数番組を ONAIR・音声データで聴き、ご意見をいただく形。

事務局側から１～２番組程度に絞って審議。

毎回、審議会の内容は HP・局内掲示・放送（概要版）３つ全ての方法で後日公表。

① 局の番組編成の現状や方針等について説明。

② 年度内アンケート協力について説明。

審議委員同士で情報共有

その後、閉会。

総委員数  7名(敬称略)

 ○出席  6名： 大谷幸代、落合信也、小塚美由記、野口昭彦、鉢呂大介、前田孟志

 ○欠席  1名： 青木理恵

 ○放送事業者側出席 3名

    代表取締役：三浦孝史・取締役：三浦真吾・職員：滝沢貴之

審議会の答申又は、意見の概要を公表した場合の公表内容

公表方法 自局内放送および局内掲示板にて

公表内容 上記の概要

  公表年月日 令和 7年  5月  26日